
 

 

PORTARIA Nº 2334, de 31 de agosto de 2017. 
 

 

Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da 
Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai 
e das Missões - URI, no uso das atribuições 
Estatutárias e considerando as decisões contidas 
nos Editais 013/2016, 025/2016 e 009/2017,  

 
 
 

RESOLVE: 
 

 
 

 
Art. 1º - Nomear os professores aprovados nos Processos Seletivos de 

Docentes 01/2016, 02/2016 e 01/2017, os quais deverão ser enquadrados no Plano de 
Carreira Docente do Ensino Superior da FuRI/URI, pelo setor de Recursos Humanos 
do Câmpus de Santo Ângelo, como segue: 

 

• Affonso Manoel Righi Lang - disciplina de Metodologia do Ensino de Lutas 

• Ana Cristina Czegelski Duarte - disciplina de Avaliação da Aprendizagem 

• Douglas de Castro Karnikowski - disciplina de Medidas e Instrumentações 
Elétricas 

• Letícia Rieger Duarte - disciplina de Escola e Currículo 

• Liége Garlet - disciplina de Projeto de Arquitetura 
 

Art. 2º - O disposto nesta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 
 
 
            Luiz Mario Silveira Spinelli 
                         Reitor 


